



273	Старший медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Общий немедицинский персонал</b>																						
274	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Организационно-методический отдел</b>																						
	<i>Сектор госпитализации</i>																						
275	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор контроля качества медицинской помощи</i>																						
276	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерского учёта</b>																						
277	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
278	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение лучевой диагностики</b>																						
279	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел эксплуатации и технического обслуживания</b>																						
280А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281А (280А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики</b>																						
284	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
286	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Приемно-консультативное отделение</b>																						
287	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Врач детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(289А)																						
	<b>Хозяйственный отдел</b>																					
88	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2024


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник главного врача  Костарев С.И. 02.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  Смирных Т.Я. 02.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Главный бухгалтер  Коробейникова Е.Н. 01.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник отдела кадров  Бражевская С.М. 02.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Главный медицинский брат  Батыршин А.Р. 02.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда  Ворончук А.В. 02.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник отдела закупок и правового обеспечения  Чусовитин Д.Н. 02.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3474  Журавлева Татьяна Васильевна 18.11.2024  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)